
2019005184

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupuj/cř')

a

Jméno:
Sídlo:
jednajici:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávající')

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

VAKUFORM s.r.o.
U Tescomy 198, 760 01 Zlín - Lužkovice
Ing. Vlastimil Románek, CSC., jednatel
Ing. Vlastimil Románek, CSC.
60719044
CZ60719044
KS v Brně, odd. C, vI. 16333

1.
prodávající je oprávněn na základě svého živnostenského oprávněni obchodovat se zbožím
v podobě:
al 5 ks vakuových dlah pro děti l horní končetiny l,
bl 5 ks vakuových dlah pro děti l dolní končetiny l,
d 5 ks vakuových dlah pro dospělé l horní končetiny l
dl 5 ks vakuových dlah pro dospělé l dolní končetiny l
el 30 ks vakuových matraci celotělových.
Bližší specifikace tohoto zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součásti této
smlouvy (dále jen ,zboží").

2.
Prodávající prodává zboží podle ČI. 1 této smlouvy se všemi jeho součástmi a přislušenstvim
kupujícímu, a kupující kupuje toto zboží do svého vlastnictví za kupní cenu podle ČI. 6 této
smlouvy. Součásti dodávky zboží podle tohoto článku této smlouvy je také předáni
veškerých písemných dokladů, které jsou potřebné k používáni zboží, zejména návodu

1
VZ 29-19 Vakuově dlahy a rnabace 2015'

2019005184



k obsluze v českém jazyce, odpovidajÍcÍ technické dokumentace v tištěné a datové podobě
v českém jazyce, dodáni dokladů prokazujicich kvalitu a schváleni pro užíváni v České
republice, zejm. dodáni příslušných atestů, certifikátů a prohlášeni o shodě.

3.
Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy
nejpozději do 28. 11. 2019. Tento závazek se přitom bude považovat za splněný po
faktickém předáni příslušného zboží, formou písemného předávacího protokolu,
podepsaného oběma stranami. Místem plněni se přitom rozumí sídlo zadavatele. Místem
plněni závazku dle ČI. 8, tj. odstraňováni vad v záruční době je přitom výjezdová základna
kupujiciho dle jeho výběru. Seznam výjezdových základen je uveden v příloze č. 2 této
smlouvy.

4.
Kupující se zavazuje převzít objednané zboží podle ČI. 1 této smlouvy, prosté všech zjevných
vad, ve lhůtě a místě podle této smlouvy. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží,
bude-li se na něm vyskytovat jakákoliv vada.

5.
Nebezpečí škody na převáděném zboží podle ČI. 1 této smlouvy a vlastnické právo k tomuto
zboží přechází z prodávajiciho na kupujÍcÍho dnem faktického převzetí tohoto zboží.

6.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 a podle
ČI. 2 této smlouvy kupní cenu ve výši:

138.900,- KČ bez DPH, tj. 159.735,- včetně DPH.

Součásti této ceny jsou veškeré náklady, vynaložené prodávajicim na splněni jeho závazku
k dodáni zboží podle této smlouvy.

7.
Kupní cena podle ČI. 6 této smlouvy je splatná na účet prodávajiciho po splněni závazku
prodávajiciho k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 3 této smlouvy ve
lhůtě do 30 dnů ode dne doručeni jejího písemného vyúčtováni (faktury/daňového dokladu).
Faktura bude doručena elektronicky na email: Na faktuře musí být
mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje:
P19V00001354.

8.
S převodem zboží je podle ČI. 1 této smlouvy spojena záruka za jeho jakost v trvání
24 měsíců. V rámci záruky se prodávající zavazuje, že zboží podle ČI. 1 této smlouvy bude
mít po dobu záruční lhůty vlastnosti, které jsou stanoveny právními předpisy nebo
technickými normami nebo jsou u zboží tohoto druhu obvyklé, a že bude po dobu záruční
lhůty bezplatně odstraňovat vady, které se na zboží podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou, a to
ve lhůtě do 3 týdnů od doručeni příslušné písemné nebo e-mailové reklamace kupujícího,
nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak. Za odstraněni vady
v uvedené lhůtě se považuje i zapůjčeni náhradního srovnatelného zboží v této lhůtě, a to na
dobu nezbytnou k odstraněni reklamované vady.

2
VZ 29- 19 Vakuové dlahy a matrace 2019



9.
Neodstraní4i prodávajÍcÍ reklamovanou vadu ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy, ani
v dodatečné lhůtě poskytnuté v písemné výzvě kupujidho, je kupujici oprávněn nechat
provést toto odstranění třetí osobou na náklad prodávajicího.

10.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujÍcÍmu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují
podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

11.
Pro případ prodlení se splněním závazku prodávajiciho k dodání zboží ve lhůtě podle
ČI. 3 této smlouvy se prodávající zavazuje platit kupujicImu smluvní pokutu ve výši 0,1 %
z kupní ceny podle ČI. 6 této smlouvy za každý započatý den prodlení. Pro případ prodlení
s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy se prodávající zavazuje platit
kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení s odstraněním vady. Obě
strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není nijak dotčeno
právo kupujícího na náhradu škody v plné výši. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikace
§ 2050 na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

12.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle ČI, 3 této
smlouvy o vÍce, než 2 týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu
3 a vÍce vad na zboží, a to i postupně, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy
s účinky ex tunc.

13.
Pro případ prodlení kupujkího se zaplacením kupní ceny ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy
o víc, než 2 týdny, je prodávajicň oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex tune.

14,
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi kupujIcim
a prodávajídm při realizaci této smlouvy § 2079 až 2131 násl. občanského zákoníku,
přičemž tato právní úprava má přednost před nepsanými obchodními zvyklostmi. Tímto
ujednáním se přitom vylučuje aplikaci § 558 občanského zákoníku na vztah mezi oběma
stranami podle této smlouvy.

15.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujÍcÍho.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu
jak je obsažen v jejich článcích 1 až 20. KupujÍcÍ přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu
s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

16.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v úplném znění, stejně jako s uveřejněním
úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje

3
VZ 29-19 Vakuové dlahy a matrace 2019



nebo ruší, a to zejména prostřednictvím Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejněni smlouvy zajisti kupující.

17.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

18.
Tato smlouva nabývá účinnosti po jejím podpisu oběma smluvními stranami dnem jejího
uveřejněni v Registru smluv.

19.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

20.
prodávající uděluje kupujicimu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

V Bmě dne /í
Zdravolnická záchranná služba

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
Kupujíci

\'\K"[:FORM" s.r.o.

., ,, .,,,-.,, ,, .. ,,k,,' K,ILC7 (D

Ing. Vlastimil Románek
jednatel
Prodávajici

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3

Specifikace
Místa plněni
Cenová nabídka

4
\/Z 29-19 Vakuové dlahy a matrace 2019



SPECIFIKACE

Položka č. " Va .uov dlaha pro děti na doln :ončetiny

Model - typové/výrobni označeni:
Výrobce:

VS-IOB Vekuovb dlaha dolnl konCeuny -prodloutená(

Vekdorm w lo

Požadavky Zadavatelem poZadovaná hodnota Uchazečem nabízená hodnota
1 dlaha vakuová vicekomorová pro hxaci dolnich končetin détsKYCh pacientů VS-108 je vakuová vicekomorová pro hxaci dětské OK

2 typ dlaha fixovat konCetmu do tvaru L je moZné hxovaf kotník v dlaha mCe Hxovat končebnu do tvaru L je možné fixovat komik v
pňrozene poioze pŕirozene poioze

3 uchýcen' m|n|mane 4 pásky na suché zipy 4 fixačn|pásky na suché zipy
4 véntjl ANO, standardní velikost standardní vak ventil VAKUFORM
5 omyvaWnost a desnfikovatelnost ANO. dle platných norem omyvatelný a desmfíkovatelny povrch
6 výrobek sP|Ne zákon č 268/2014 Sb ANO ANO
7 cenMkaoe dle smémice 93/42/EHS ANO ANO
8 normy EN 1041+A1 ANO

Položka c. 2 Vakuová dlaha pro do¶pélé na dolní konCetiný

Model - typovéNýrobni označeni:
Výrobce-

VS.¶O9 Vakuová dlaha dodnl konCefiny -prodioutená
Vakuform lo.

"oZadavky Zadavatelem požadovaná hodnota Uchazečem nabízená hodnota
1 dlaha vakuová vicekomorova pro fixaci dolních končetin dospé|yCh pacientů VS-109 je vakuová vmkomorová pm fixaci dospělé Ok

dlaha múZe fixovat končetinu do tvaru L je možne fixovat kotník v dlaha múZe fixovat končetinu do Nam L. je moZne fixovat kotník v2 typ ph'ozene poioze phrozené poioze

3 Uchycenl minmamé 5 pasků na suché zipy m|n|mané 5 fix pasků na suché zlp¥-splrL|Ie
4 ventil ANO. standardní velikost standardní vak ventil VAKUFORM
5 omyvatelnost a des|nf)kovate|nost ANO. dle platných norem omyvatelný a des|nf|kovate|ný povrch
6 výrobek sp|nj/e zákon č 268/2014 Sb ANO ANO
7 ceňrhkace dle směrnice 93/42/EHS ANO ANO
8 normy EN 1041"A1 ANO

Pobžka č. 3 Vakuová dlaha pro děti na homl končetjny

Model - typovéNýrobni označeni:
výrobce:

vs-m Vakuom dleha horní konCeuny ( détbká)
Vakdorm r.o

Požadavky Zadavatelem poZadovaná hodnota Uchazečem nabízená hodnota
1 dlaha vakuová vicekomorová pro fixaci horních končetin dětských paoentú VS-102 je vakuová vmekomorová pro fixaci dětské HK
2 typ rovny tzv rovný tvar
3 uchýcem minmäné 4 pasky na SUChé zipy 4 fix. páský na suché opy
4 ventil ANO, standardní veiikost standardní vak ventjl VAKUFORM
5 omyvate|nost a deslnfikovatelnost ANO, dle platných norem omyvatelný a desMkovatelný povrch
6 výrobek sp|njle zákon č 268/2014 Sb ANO ANO
7 certrfikace dle směrnice 93/42/EHS ANO ANO
8 nOrmy En 1041+A1 ANO

Položka č. 4 Vakuová dlaha pro doYélé na homi končetjny

Model - typové/vyrobni označeni:
výrobce'

Vš-lOj Vakuová dlaha horní konCefôny
Vakuform B.r.o.

Požadavky Zadavatelem požadovaná hodnota Uchazečem nabízená hodnota
1 dlaha vakuová vmekomorova pro fixaa horních konCetin dospé|Vch pacientů VS-103 je vakuová vtcekomorova pro ňxaci dospěle hk
2 týp rOvny tzv rovny tvar
3 Uchýoen' m|nlmane 4 pásky na súcne zipy 5 fix pasků typu Velcro samet ( suchy zip)
4 ventil ANO. standardní vehkost standardní vak. venbl VAKUFORM
5 omývatelnosf a desnhkovatelnost ANO, dle platných norem omyvatelný a desinfikovatelný povrch
6 výrobek sp|njje zákon č 268/2014 Sb ANO ANO
7 ceňrfikace dle směrnice 93/42/EHS ANO ANO
8 normy EN 1041·A1 ANO

Položka č. 5 Vakuová matrace celotělová

Model - typovélvýrobni označeni:
výrobce:

VM-l84il \ akuová matrace (200x85 cm)
Vakuform s.r.o. l

Požadavky Zadavatelem poZadovaná hodnota Uchazečem nabízená hodnota
celotělová matrace alespoň thkomorová s moZnosti stabihzace hlavy a VM-184/1 je celotélova matrace s 3 podél komorami umoZřxjje1 matrace
nohou, samostatná komora prO fixaci hlavy stabdizace hlavy a nohou Má samostatnou komoru prO fixacl hlavy

2 rozměry délka m|nlmá|ne 200 cm šUka m|n|mané 85 an VM-184/1 ma rozměr 200 x 85 cm
vhodné lano po obvodu pro snadnou manlpu|ac| VM-184/1 je vybavena lanem s navlečeným 8 madly
alespoň 8 rukojeti na přenášeni posbZeného rukojeU s ochranou -

3 poUdavky na matraci gumovou. pryžovou - pro komfortnější mantwlaci. nesmi se zařezávat VM-184/1 má 8 madel ( rukojěh) S návleky
do rukou
mimmäné 3 ftxačni pás}' s kvalitnm sponamn Weäni barevné rozhšem VM.184i¶ ma 3 různobarevné fimčni pásy $ plast sponami typu trozubec

4 ventil ANO. standardní vehkost standardní vak ventil VAKUFORM

5 součást dodávky ®sävací pumpa model VM-1 10
6 omývatelnost a des|nfikovate|nost ANO, dle platných norem ANO

7 výrobek sP|Ne zákon C 268/2014 Sb ANO ANO

8 cerMikace dle směrnice 93/42/EHS ANO ANO

9 normy EN 1041"A1 ANO



Příloha č. 2 MÍSTA PLNĚNÍ

Územní odděleni výjezdová základna Adresa

Brno - Bohunice Kamenice 798/1d, Brno
Brno - Ponava Dělostřelecká 610/19, Brno

BRNO Brno - Černovice Těžební la, BrnoIvančice Široká 11, Ivančice
Tišnov Purkyňova 1884, Tišnov
Pohořelice Vídeňská 699, Pohořelice
Břeclav U nemocnice 1, Břeclav

Břeclav Hustopeče Brněnská 41, Hustopeče
Mikulov Svobody 2, Mikulov
Blansko K.H. Máchy 17, Blansko

Blansko Boskovice O. Kubina 179, Boskovice
Velké Opatovice Nám. Miru 538, Velké Opatovice
Hodonín Bratři Čapků, Hodonín

. Kyjov Strážovská 968, KyjovHodonin Veseli nad Moravou U Polikliniky 1289, Veseli n Moravou

Velká nad Veličkou Velká n. Veličkou 461
Vyškov Purkyňova 36, Vyškov

Vyškov Bučovice Sovětská 912, Bučovice
Slavkov u Brna Malinovského nám. 551, Slavkov u Brna
Znojmo Pražská 59A, Znojmo

Znojmo Hrušovany nad Jevišovkou Mlýnská 541, Hrušovany n. jevišovkou
Šumná Šumná 180, Šumná

Příloha č. 3 CENOVÁ NABÍDKA

. Cena v Kč bez Počet Cena v KČ bez Cena v Kč včetněNazev DPH za kus ks DPH DPH

Vakuová dlaha pro děti - 990,00 5 4.950,00 5.692,50
dolní končetiny
Vakuová dlaha pro děti - 850,00 5 4.250,00 4.887,50
horní končetiny
Vakuová dlaha pro dospělé - 1.590,00 5 7.950,00 9.142,50
dolní končetiny
Vakuová dlaha pro dospělé - 950,00 5 4.750,00 5.462,50
horní končetiny
Vakuová matrace celotělová 3.900,00 30 117.000,00 134.550,00

Cena celkem v Kč bez DPH 138.900,00 159.735,00

Ve Zlíně dne 12. 08. 2019

Ing. Vlastimil Románek, CSC., jednatel

ňRN1" s.j-,,.
, C

' ./ii,

t


